
 
 

 
Om Familjeapoteket.se 
Familjeapoteket.se är Sveriges första alternativa apotek på nätet, vars syfte är att underlätta vardagen för familjer. 
Familjeapoteket.se erbjuder ett unikt och brett produktsortiment som täcker de flesta områden inom egenvård. Via kvalificerad  
rådgivning från läkare, sjukgymnaster och samarbetspartnern Netdoktor.se, Sveriges ledande hälsoportal, kan besökarna även 
snabbt få svar på hälsorelaterade frågor. Så snart det blir möjligt på den avreglerade apoteksmarknaden kommer 
Familjeapoteket.se även att kunna erbjuda läkemedel online.  
 
* Beställningar som görs före kl 12:00 levereras nästföljande vardag.  
 
* * Källor: Familjeapoteket.se och samarbetspartnern Netdoktor.se, Smittskyddsinstitutet 
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Familjeapoteket.se tar lusen på allvar – driver kampanj i Sveriges förskolor och 
barnavårdscentraler 
 
Dagisstarten är huvudlusens högsäsong. Sveriges första internetapotek, Familjeapoteket.se, 
sätter familjen i fokus och driver nu en informationskampanj i förskolor och på 
barnavårdscentraler Sverige över. Detta för att hjälpa barn och föräldrar att handskas med den 
bitska lusen.   

— Med kampanjen vill vi hjälpa barnfamiljer som drabbas av löss. Löss är ett vanligt problem 
som kan drabba alla. Ju fortare vi upptäcker lössen, desto snabbare kan vi stoppa deras 
frammarsch i Sveriges förskolor, säger Louise Jansson, marknadschef på Familjeapoteket.se. 
 

Kampanjen består bland annat av en affisch kallad ”Vad gör du om lössen anfaller?” som just nu 
skickas ut till ett stort urval förskolor och barnavårdscentraler i Sverige. Affischen består av råd om hur 
man blir av med lössen, symptom på att barnet har blivit drabbat samt kuriosa om lusen. Ett 30-tal 
förskolor i Stockholm får även den praktiska kammen Robi Comb Pro, en elektrisk luskam som både 
upptäcker och tar död på huvudlössen genom en mild elektrisk stöt. Affischen kommer även att kunna 
beställas på Familjeapotekets hemsida. 
 
Experthjälp i lusbekämpning – enkelt och flexibelt 
Familjeapoteket har även en egen lusexpert, skolsköterskan Gunilla Serlén, som kan besvara frågor 
om löss och behandling via Familjeapoteket.se.  

- Att handskas med barnens löss kräver både tid och tålamod, och det är roligt att kunna hjälpa 
oroliga föräldrar med detta. Rådgivningen sker helt via Familjeapoteket.se, vilket brukar vara 
speciellt uppskattat bland stressade småbarnsföräldrar och av dem som bor avsides, säger 
Gunilla Serlén.  

Familjeapoteket.se har ett brett produktsortiment för familjens egenvård, inklusive allt som behövs för 
att behandla huvudlöss. Produkterna beställs enkelt på nätet och skickas direkt till kundens brevlåda 
nästföljande vardag.* 

Hur märker man om barnet har löss? 
 
• Ihållande och irriterande klåda - om du ser ditt barn klia sig mycket i hårbottnen så bör du se efter om 
det finns lusägg i håret. Ta gärna ett förstoringsglas till hjälp. 
 
• Ibland kan man också se svart puder på kudden. Detta kan vara lusens avföring eller ömsade 
lusskinn. 
 
• Ta det säkra före det osäkra – undersök och kamma barnets hår med en luskam en gång per vecka i 
samband med terminsstarten eller när det går löss på skolan eller dagis. ** 
 

 

För mer information, produktprover eller pressbilder, vänligen kontakta:    
Louise Jansson, marknadschef på Familjeapoteket 
E-mail: louise@familjeapoteket.se  
Telefon: 08-751 41 30, 0708-29 22 55 
www.familjeapoteket.se 
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